Dominus Theodericus Snoec investitus de Kessel medietatem cuiusdam fossati #siti# in parochia de (dg: Kesse) Kessel ad locum dictum die Hoge Vranc Mere et quod fossatum ad quendam campum qui fuerat quondam Arnoldi de Kessel spectare (dg: consuevit scilicet illam me) et quod fossatum continet (dg: eandem) longitudinem ad (dg: lati) longitudinem hereditatis quondam magistri Wolphardi #de Ghiessen ibidem site# (dg: scilicet illam medietatem q) et quod fossatum continet ubique octo pedatas in latitudine scilicet illam medietatem dicti fossati que medietas sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam magistri Wolphardi ut dicebat hereditarie vendidit Aleijdi relicte dicti quondam magistri Wolphardi de Ghiessen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 905r 08 do 06-07-1402.

Johannes en Cristina, kvw Willelmus van Ochten, verkochten aan Johannes die Groet van Maren zvw Willelmus van Loen een erfgoed, gnd een weert deel lants, in Maren in het eiland gnd den Groten Wert, dat gelegen is tussen Empel en Heijnxtstem, welk erfgoed gelegen is tussen erfgoed van Rutgherus Egens soen enerzijds en Henricus van Heijnxtstem anderzijds, welk erfgoed Walterus Celen soen verworven had van Petrus Engbrechts soen, en welk erfgoed aan eerstgenoemde Johannes en Cristina gekomen was na overlijden van hun voornoemde oom Walterus Celen soen.

Johannes #et Cristina liberi# (dg: filius) quondam Willelmi de (dg: Oec) Ochten #cum tutore# quondam hereditatem dictam een weert deel lants sitam in parochia de Maren in (dg: loco dicto in) #insula# den Groten Wert que insula den Groten Wert 'vocata est inter Empel et Heijnxtstem et que hereditas een (dg: weert) wert deel vocata sita est inter hereditatem #heredum# Rutgheri Egens soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Heijnxtstem ex alio quam hereditatem een weert deel vocatam Walterus Celen soen erga Petrum Engbrechts soen adquisierat ut dicebat et que pecia terre een wert deel vocata primodicto Johanni #et Cristine# de morte dicti quondam Walteri Celen soen sui avunculi successione est advoluta ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Johanni die Groet de Maren #filio quondam Willelmi de Loen# promittentes (dg: super omnia ratam) cum tutore ratam servare et obligationem (dg: ex part) et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Walteri Celen soen et quorumcumque heredum (dg: quond) dicti quondam Walteri Celen soen deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 905r 09 do 06-07-1402.